
UCHWAŁA NR XXXVI/250/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Turku 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ulicy położonej w Turku na części działki o nr geod. 264/13 obręb D przedstawionej na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały określającym jej przebieg, oznaczonej kolorem zielonym, nadaje się 
nazwę Kopalniana.  

§ 2.  
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: 5D322677-87FB-4606-8788-54ED8627795D. Podpisany Strona 1



 

Id: 5D322677-87FB-4606-8788-54ED8627795D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXVI/250/21
RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Turku

Konieczność nadania nazwy ulicy w Turku jest konsekwencją realizacji miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Turku w rejonie między ulicą Zdrojki Prawe a ulicą
Fryderyka Chopina zatwierdzonego uchwałą VI/48/03 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 marca
2003 roku, w wyniku którego wydzielono nowe tereny przeznaczone pod mieszkalnictwo. W związku
z otrzymaniem wniosku o ustalenie numeru porządkowego dla budynku położonego na nieruchomości
w wyżej wymienionym obrębie, zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy położonej na części
działki o nr geod. 264/13 obręb D.

Po konsultacji z Zarządem Osiedla Samorządu Mieszkaniowego nr 6 wnoszę o podjęcie uchwały
o nadaniu ulicy nazwy „Kopalniana”. Powyższa nazwa ulicy nawiązuje do terenu Miasta. W latach
1959 – 1964 powstała Kopalnia Węgla Brunatnego „Adamów” S.A. w Turku która działała na
obszarze ponad 2 tys. ha. Węgiel brunatny był wydobywany z trzech odkrywek: „Adamów”,
„Koźmin” i „Władysławów”. Działalność Kopalni Węgla Brunatnego „Adamów” S.A. w Turku
przyczyniła się do rozwoju miasta Turku i całego regionu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5D322677-87FB-4606-8788-54ED8627795D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik
	Załącznik

		2021-06-28T10:30:44+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




